SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CERQUILHO

Rua Augusto Dorighello, 320 - Cerquilho/SP - 18.520 -000 - Fone/Fax: (15) 3384-8200

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO Nº. 001/2015

PALMIRO VALDIR SEBASTIANI , Superintendente, com referência ao Concurso Público

da Autarquia Municipal de Cerquilho SAAE, faz saber a quantos possa interessar o que segue:

Estão DEFERIDAS as inscrições referentes aos Cargos de:

Cargo  Candidatos
Almoxarife  1.251
Auxiliar de Encanador  65
Auxiliar de Operador de Estação de Tratamento de
Esgoto

70

Controlador de Frota e Patrimônio 438
Desenhista Técnico  53
Encarregado de Departamento de Pessoal  244
Engenheiro Civil  80
Fiscal de Obras  328
Motorista  216
Operador de Estação de Bombeamento 184
Operador de Estação de Tratamento de Água  98
Operador de Estação de Tratamento de Esgoto  68
Operário de Serviços Gerais  61
Procurador Jurídico  183
Servente  76
Técnico em Edificações  78
Telefonista  532
TOTAL:  4.025

Cerquilho, 12 de Agosto de 2015.

Palmiro Valdir Sebastiani
Superintendente